
SNCC.D.001 No. EXPEDIENTE

CX)RAAPIATA-DAF-CM-202M)018

No. DOCUMENTO

Click here to enter text.

CORPORACIONDEACUEDUCrOSYALCANTARlLLADOSDE PUERTO PLATA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

29 de agosto de 2023

No. Solicitud:49948/49945/49940/49929

Objeto de la compra: ADQUISICION DE MOTORES Y BOMBA SUMERGIBLE PARA
DIFERENTES ESTACIONES DE BOMBEO EN LA PROVINCIA PUERTO PLATA

Rubro: 26100000 FUENTES DE ENERGIA

[
ve/

40150000 BOMBAS Y COMPRESORES INDUSTRIALES o

4^

Detalle
 ̂Cuenta

presupuestaria
MontoUnidad de

Medida
Cantidad
Solicitadaítem Unitario

Estimado
Código^ Descripción

2

1.00 244,260.00MOTOR SUMERGIBLE1 2.6.5.6.01
i I re. u«„roj> noj uc, hv nr, j UNIDAD26101601
PHASE, 460V, 55 AMP, 60HZ,
RPM 3450, TIPO LAPIZ 244,260.00

155,819.001.002 MOTOR SUMERGIBLE 30

HP. 3 PHASE, 230V, 60HZ,
79.0 AMP, 3450 RPM

2.6.5.6.01
UNIDAD26101601

155,819.00
1.00 580,000.003 BOMBA SUMERGIBLE DE

EJE CENTRIFUGO
rPRPAf^n DP\/i-i7An r;PN4

2.6.5.2.01

UNIDAD40151513

580,000.00300, TDH:147
103,000.001.004 MOTOR DE 5 HP, 3450 RPM.

230 VOLTIO, 27.5 AMPS

(CON SU PANEL
ELECTRICO) TIPO
SUMERGIBLE

2.6.5.6.01

UNIDAD26101601

103,000.00

1,083,079.Total: 00

1
Confoime al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

^ Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de imputación del Gasto de la Dirección General
de Presupuesto,
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SEPTIEMBRE 2023MOTOR SUMERGIBLE 30 HP, 3 PHASE, 230V, 60HZ, 79.0 AMP, 3450 RPM

BOMBA SUMERGIBLE DE EJE CENTRIFUGO CERRADO, RPM: 1760, GPM

1.002
SEPTIEMBRE 20231.003

300, TDH:147
SEPTIEMBRE 2023MOTOR DE 5 HP, 3450 RPM, 230 VOLTIO, 27.5^MPS (CON SU PAÍ^

ELECTRICO) TIPO SUMERGIBLE

1.004

u-
-Sfi-

Sy Contrraci^íle»^^
Lie. edsme^

Ene. Unidad Operati^ de Col
ntj
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